t gallinaci. Gallus

Gallinacius dicit pullos ad modum gallinæ deuixat.
a Et q̄si amictus leuit super humeros leuatum: b **S**ic
subleuabit te dñs vel assyri? ducēs in captiuitatē. q. d. ei
esaias: noli laborare de excisione sepulchri: qz subito transfe-
ret dñs sacerdotium tuū et te ipsum in captiuitatē. c **L**oro/

f nás coronabit te
dñs tribulatiōe: q
quondā habebas co
ronā pontifici. l. vitrā
biacythinā z lamīnā
aureā i fronte pendē
tē: in q scptū erat san
ctū dei nomē terragrā
maton: Exo. xxvii. f.
Et loco hui^d duplicitis
corone: tribulatiōe et
angustia coronaberis:
vt sic alios excellebas
honoře: ita excedes

tribulatiōe. f Quasi pilā: que facile īma petit: t ab vno
pīcī ad altū: g Mītēt te dñi in terrā latā et spacio
sam: ibi morer. q.d. sic oēs vndiqz pcutiūt pilam: sic oēs
vndiqz pcutiēt et pīcīt te: qr ipse solus duc⁹ ē captiu⁹ ab as-
trīqz. Et notat in h̄ esatas: q̄ sicut pīla in loco declivi et spa-
cioso stare nō pōt: ita ips⁹ iudaicus cui p̄fuit sobna in orbis
terminos disperget. h Eti⁹ erit curr⁹ glie tue: q̄ an-
te q̄s inclīz serebar: Et loquīs ironice. k Et ignomi-
nia dom⁹ dñi tui. i. splēdor dom⁹ dñi vertet tibi ī ignomi-
niā: qr honoratioz fuisti ī domo dñi: ideo maior erit ignomi-
nia et p̄fusio tua ī captiuitate. l Et expellā te dicit dñs:
m De statib⁹ tua. i. de loco in q̄ diu scire putas. n Et
de ministerio tuo deponā te. i. ptatē et officiū ministrā-
di auserā tibi. o Et erit ī die illa post tuā depositionē: et
bierusalem liberationem: exterminato exercitu sennacherib⁹:
p Glocabo: ḡ forē vel p̄ oraculū: vel p̄ inspirationē: vel p̄
electionē ad summū sacerdotiū: q Seruū meum helia-
chim filiū helchīe: q̄ erat vn⁹ de vigintiq̄tuor sacerdoti-
bus: et post sobnā fac⁹ est summ⁹ pontifex: quia iustus erat.
r Et induā illū tunica tua: hyacinthina. s Et cingu-
lo tuo: qđ erat ad modū reticuli: d̄ q̄tuor colorib⁹ p̄ciosis:
Exo. xxix. a. t Confortabo enī. i. cingam: quia fortior
est homo cinctus q̄ discinet. u Et potestate tuā sum-
mi sacerdotiū: x Dabo in manus eī: et erit q̄si pāc
pūsione: dilectiōe et ministerij sollicitudine: tu autem fuisti
lupus rapiens bona eoz. y Habitātib⁹ bierusalez et
domui iuda. i. populo et familię regis: vel maiorib⁹ et mi-
norib⁹. a Et dabo clauē dom⁹ dauid. i. templi cuius
necessaria dauid p̄spauit. b Sup humerū eius. Siē
enī ad sanctū dionysiū claves ecclesię sūt argētez: ita tūc erat
clavis templi aurea: quā summ⁹ sacerdos serebat sup hume-
rū: q̄i erat induē pontificalib⁹ indumentis: in signū dignitas.
c Et aperiet sanctas anctoz. d Et nō erit q̄ claudati
p̄pter ipsum. e Claudet: et nō erit q̄ aperiat. q.d. su-
mis sacerdos erit cui licebat tm̄ intrare ad sanctas actoz ī die

Gallus est bon^o platus: q gallinas. i. subditoru^m alias custodit: et impgnat. **D**e pmo Job. xxvii. d. Quis de- dit gallo intelligentia: Gall^o pō gallinaci^o q generare nō pōt/ est plar^o q pdicare nescit et pullos ducit alienos. **D**e q Eccl. xx. a. Locupiscentia spadonis deuirginauit iuuenculā. Qui porat ad forū pedib^o ligatis et capite verso in trā: sic et mal^o platus p̄cipitat in gehennā: pedib^o affectiuū ligatis et capite verso. Matth. xxiij. b. Ligatis manib^o et pedib^o: p̄crite eum in tenebras exteriores. **a** Et q̄si amictū sic subleua- bit te: vt. s. opires pallio doctrinę pudēda subditox. **E**ccl. xvij. a. Expādi amictū meū sup te: et operui ignominia tuā. **G**el. Quasi amictū i. cito mutabile. b Subleuabit te in dignitate. **P**s. Sicut amictū mutab eos et mutabunt. **C**oronans in presenti. **d** Coronabit te in futuro. **C**tribulatiōne multiplici: qz temp̄sisti corona spineam

christi. **f** Quasi pilā mittet te i terrā latā t spacioſā.
Pila ludus est: que pycit de vno ad aliū: sic malus plāt² pi-
la dēmonū est: de quo ludunt inter se vnuſ alij faciēdo. Dē-
mon superbię lacit eū dēmoni auaricie: et hic lacit eū dēmo-
ni gulę: et ille statim pycit eum dēmoni luxurie: et ita mittit

q bo fuū mēū heliachim filiū
r helchie: ét induā illū tunica
t tua: ét cingulo tuo p̄fortábo
v eū: ét prātē tuā dābo i man⁹
y ei⁹: r erit q̄si p̄ h̄abitatib⁹ hie
a rusale ⁊ domui iuda. Et dā-
b bo clauē dom⁹ dauid sūper
d humer⁹ ei⁹: ⁊ apiet̄: ét nō erit
f q̄ claudat: et clāudet: ét non

portaberis in inferno
de supplicio in supplicium. Job. xxiij. c. Ad calorem nimium trans-
ferret ab aquis nivium. k. Et ignominia domus domini tui:
id est splendor glorie domus domini: quia male rerum perturbatibus

Ia en ipso modo glosat. **D**ominus omniis omnia: quia male regnum vertet tibi
in ignominiam. **E**t expellat te de statione tua. scilicet de p-
latione in qua stas oculos: cum deberes discurrere predicando:
Juxta illud Proverbii. vi. a. Fili si spopoderis per amico tuo:
desistit apud extraneum manum tuam: illaqueatur es verbis oris
tui. Fac ergo fili mi quod dico: et te ipsum libera: discurre festi-
na suscita amicum tuum. **E**t de ministerio tuo depo-
nā te: vera depositione: quia falsa positione positus fuisti.

¶ Et erit in die illa tuę depositiōis: p[ro]f[ectus] vocabo ser-
vū meū heliamchim filiū helachis i[usti]tūtū f[ac]iliū d[omi]ni.

Heliachim enī interptāt⁹ resurgēt⁹ vel dei resurrectio: vñ significat christū: qui a morte resurrexit. **H**elichias interptāt pater dñi. **T**el helichim. i. pcrōr puerus ad dñm: et de pecatore effect⁹ pdicator: et christi imitator. **E**t induit lū tunica tua. i. yeste sacerdotali: in qua erat malacrasma.